



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.a

## Anagrafica

Codice L.20.10.10.a

Descrizione Wp 25

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 1,05 (4,10%)

m.d'o. € 29.49 (13.67%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.63	€ 15.57	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.63	€ 13.92	
Totale Risorse Umane						€ 29.49	0.173
3	Pannello fotovoltaico Wp 25	Prodotti da costruzione	cad	€ 120.32	1.0	€ 120.32	
Totale Prodotti da costruzione						€ 120.32	0.706
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.121
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 170.51</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 25.58	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.61	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 215.70</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.b

Anagrafica							
Codice L.20.10.10.b							
Descrizione Wp 50							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 1,57 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.49 (9.12%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.63	€ 15.57	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.63	€ 13.92	
Totale Risorse Umane						€ 29.49	0.115
3	Pannello fotovoltaico Wp 50	Prodotti da costruzione	cad	€ 205.51	1.0	€ 205.51	
Totale Prodotti da costruzione						€ 205.51	0.804
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.081
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 255.70</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 38.35	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 29.41	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 323.46</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.c

Anagrafica							
Codice L.20.10.10.c							
Descrizione Wp 75							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 2,06 (4,10%)					
m.d'o.		€ 33.71 (7.97%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.72	€ 17.80	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.72	€ 15.91	
Totale Risorse Umane						€ 33.71	0.101
3	Pannello fotovoltaico Wp 75	Prodotti da costruzione	cad	€ 277.02	1.0	€ 277.02	
Totale Prodotti da costruzione						€ 277.02	0.828
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.54	€ 23.78	
Totale Attrezzature						€ 23.78	0.071
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 334.51</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 50.18	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 38.47	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 423.16</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.d

Anagrafica							
Codice L.20.10.10.d							
Descrizione Wp 80							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 2,16 (4,10%)					
m.d'o.		€ 33.71 (7.60%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.72	€ 17.80	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.72	€ 15.91	
Totale Risorse Umane						€ 33.71	0.096
3	Pannello fotovoltaico Wp 80	Prodotti da costruzione	cad	€ 293.09	1.0	€ 293.09	
Totale Prodotti da costruzione						€ 293.09	0.836
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.54	€ 23.78	
Totale Attrezzature						€ 23.78	0.068
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 350.58</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 52.59	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 40.32	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 443.49</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.e

Anagrafica							
Codice L.20.10.10.e							
Descrizione Wp 100							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 2,69 (4,10%)					
m.d'o.		€ 42.14 (7.62%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.9	€ 22.25	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.9	€ 19.89	
Totale Risorse Umane						€ 42.14	0.096
3	Pannello fotovoltaico Wp 100	Prodotti da costruzione	cad	€ 365.36	1.0	€ 365.36	
Totale Prodotti da costruzione						€ 365.36	0.835
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.068
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 437.45</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 65.62	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 50.31	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 553.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.f

Anagrafica							
Codice L.20.10.10.f							
Descrizione Wp 140							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 3,28 (4,10%)					
m.d'o.		€ 42.14 (6.25%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.9	€ 22.25	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.9	€ 19.89	
Totale Risorse Umane						€ 42.14	0.079
3	Pannello fotovoltaico Wp 140	Prodotti da costruzione	cad	€ 461.01	1.0	€ 461.01	
Totale Prodotti da costruzione						€ 461.01	0.865
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.056
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 533.10</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 79.97	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 61.31	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 674.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.g

## Anagrafica

Codice L.20.10.10.g

Descrizione Wp 150

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 3,47 (4,10%)

m.d'o. € 42.61 (5.97%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.91	€ 22.50	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.91	€ 20.11	
Totale Risorse Umane						€ 42.61	0.076
3	Pannello fotovoltaico Wp 150	Prodotti da costruzione	cad	€ 491.57	1.0	€ 491.57	
Totale Prodotti da costruzione						€ 491.57	0.871
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.053
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 564.13</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 84.62	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 64.88	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 713.63</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.10.h

## Anagrafica

Codice L.20.10.10.h

Descrizione Wp 160

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 3,67 (4,10%)

m.d'o. € 42.61 (5.65%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.91	€ 22.50	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.91	€ 20.11	
Totale Risorse Umane						€ 42.61	0.071
3	Pannello fotovoltaico Wp 160	Prodotti da costruzione	cad	€ 523.72	1.0	€ 523.72	
Totale Prodotti da costruzione						€ 523.72	0.878
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.050
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 596.28</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 89.44	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 68.57	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 754.29</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.a

Anagrafica							
Codice L.20.10.20.a							
Descrizione Wn 900 - Wn 850							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 6,78 (4,10%)					
m.d'o.		€ 42.61 (3.05%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.91	€ 22.50	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.91	€ 20.11	
Totale Risorse Umane						€ 42.61	0.039
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 900 - Wn 850	Prodotti da costruzione	cad	€ 1030.03	1.0	€ 1030.03	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1030.03	0.934
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.027
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1102.59</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 165.39	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 126.80	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1394.78</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.b

Anagrafica							
Codice L.20.10.20.b							
Descrizione Wn 1100 - Wn 1000							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 7,17 (4,10%)					
m.d'o.		€ 43.07 (2.92%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.92	€ 22.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.92	€ 20.33	
Totale Risorse Umane						€ 43.07	0.037
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 1100 - Wn 1000	Prodotti da costruzione	cad	€ 1092.01	1.0	€ 1092.01	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1092.01	0.937
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.69	€ 30.39	
Totale Attrezzature						€ 30.39	0.026
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1165.47</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 174.82	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 134.03	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1474.32</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.c

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.c

Descrizione Wn 1700 - Wn 1500

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 9,07 (4,10%)

m.d'o. € 43.07 (2.31%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.92	€ 22.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.92	€ 20.33	
Totale Risorse Umane						€ 43.07	0.029
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 1700 - Wn 1500	Prodotti da costruzione	cad	€ 1401.91	1.0	€ 1401.91	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1401.91	0.950
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.69	€ 30.39	
Totale Attrezzature						€ 30.39	0.021
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1475.37</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 221.31	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 169.67	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1866.35</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.d

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.d

Descrizione Wn 2500 - Wn 2200

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 11,69 (4,10%)

m.d'o. € 42.61 (1.77%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.91	€ 22.50	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.91	€ 20.11	
Totale Risorse Umane						€ 42.61	0.022
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 2500 - Wn 2200	Prodotti da costruzione	cad	€ 1828.01	1.0	€ 1828.01	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1828.01	0.962
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.016
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1900.57</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 285.09	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 218.57	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2404.23</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.e

Anagrafica							
Codice L.20.10.20.e							
Descrizione Wn 2800 - Wn 2500							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 12,46 (4,10%)							
m.d'o. € 43.07 (1.68%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.92	€ 22.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.92	€ 20.33	
Totale Risorse Umane						€ 43.07	0.021
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 2800 - Wn 2500	Prodotti da costruzione	cad	€ 1951.97	1.0	€ 1951.97	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1951.97	0.964
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.69	€ 30.39	
Totale Attrezzature						€ 30.39	0.015
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 2025.43</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 303.81	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 232.92	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2562.16</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.f

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.f

Descrizione Wn 300 - Wn 2600

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 12,65 (4,10%)

m.d'o. € 43.07 (1.66%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.92	€ 22.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.92	€ 20.33	
Totale Risorse Umane						€ 43.07	0.021
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 300 - Wn 2600	Prodotti da costruzione	cad	€ 1982.96	1.0	€ 1982.96	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1982.96	0.964
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.69	€ 30.39	
Totale Attrezzature						€ 30.39	0.015
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 2056.42</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 308.46	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 236.49	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2601.37</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.g

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.g

Descrizione Wn 4200 - Wn 3850

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 19,94 (4,10%)

m.d'o. € 43.07 (1.05%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.92	€ 22.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.92	€ 20.33	
Totale Risorse Umane						€ 43.07	0.013
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 4200 - Wn 3850	Prodotti da costruzione	cad	€ 3168.31	1.0	€ 3168.31	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3168.31	0.977
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.69	€ 30.39	
Totale Attrezzature						€ 30.39	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 3241.77</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 486.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 372.80	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 4100.84</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.h

Anagrafica							
Codice L.20.10.20.h							
Descrizione Wn 5000 - Wn 4500							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 21,55 (4,10%)							
m.d'o. € 42.61 (0.96%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.91	€ 22.50	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.91	€ 20.11	
Totale Risorse Umane						€ 42.61	0.012
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 5000 - Wn 4500	Prodotti da costruzione	cad	€ 3431.74	1.0	€ 3431.74	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3431.74	0.979
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 3504.30</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 525.64	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 402.99	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 4432.93</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.i

Anagrafica							
Codice L.20.10.20.i							
Descrizione Wn 6200 - Wn 5100							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 26,7 (4,10%)							
m.d'o. € 42.61 (0.78%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.91	€ 22.50	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.91	€ 20.11	
Totale Risorse Umane						€ 42.61	0.010
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 6200 - Wn 5100	Prodotti da costruzione	cad	€ 4268.46	1.0	€ 4268.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4268.46	0.983
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.68	€ 29.95	
Totale Attrezzature						€ 29.95	0.007
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 4341.02</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 651.15	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 499.22	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 5491.39</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.j

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.j

Descrizione Wn 7500 - Wn 6150

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 33,63 (4,10%)

m.d'o. € 61.33 (0.89%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	1.31	€ 32.38	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	1.31	€ 28.95	
Totale Risorse Umane						€ 61.33	0.011
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 7500 - Wn 6150	Prodotti da costruzione	cad	€ 5364.53	1.0	€ 5364.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5364.53	0.981
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.98	€ 43.16	
Totale Attrezzature						€ 43.16	0.008
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5469.02</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 820.35	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 628.94	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6918.31</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.k

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.k

Descrizione Wn 10000 - Wn 8200

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 47,97 (4,10%)

m.d'o. € 65.55 (0.66%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	1.4	€ 34.61	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	1.4	€ 30.94	
Totale Risorse Umane						€ 65.55	0.008
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 10000 - Wn 8200	Prodotti da costruzione	cad	€ 7688.71	1.0	€ 7688.71	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7688.71	0.986
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	1.05	€ 46.24	
Totale Attrezzature						€ 46.24	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 7800.50</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1170.07	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 897.06	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 9867.63</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.20.10.20.I

## Anagrafica

Codice L.20.10.20.I

Descrizione Wn 15000 - Wn 12300

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 62,02 (4,10%)

m.d'o. € 64.15 (0.50%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	1.37	€ 33.87	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	1.37	€ 30.28	
Totale Risorse Umane						€ 64.15	0.006
3	Convertitore di tensione per impianti fotovoltaici Wn 15000 - Wn 12300	Prodotti da costruzione	cad	€ 9974.23	1.0	€ 9974.23	
Totale Prodotti da costruzione						€ 9974.23	0.989
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	1.05	€ 46.24	
Totale Attrezzature						€ 46.24	0.005
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 10084.62</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1512.69	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1159.73	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12757.04</b>	